



MUNICÍPIO DE ANDRADAS
CAMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
Sistema de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS

Período: Janeiro de 2017

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
DIRECAO EXECUTIVA	RIMARC COMERCIO DE GAS LTDA - GUERINO MARCON	16.734.758/0001-93	617	GAS GLP 13 KG	UN	65,00	1,00	65,00
DIRECAO EXECUTIVA	COMERCIAL CAVAROLI & TOGNARELLI LTDA - ME	01.273.223/0001-95	717	COROA DE FLORES	UN	130,00	1,00	130,00
DIRECAO EXECUTIVA	COMERCIAL CAVAROLI & TOGNARELLI LTDA - ME	01.273.223/0001-95	817	ARRANJO DE FLORES	UN	90,00	1,00	90,00
DIRECAO EXECUTIVA	EDITORIA ANDRADAS HOJE S/C. LTDA ME	02.657.532/0001-21	1017	ASSINATURA DE JORNAL	UN	200,00	1,00	200,00
DIRECAO EXECUTIVA	VIDRO & CIA LTDA-ME	07.636.044/0001-51	1117	MOLDURAS	UN	49,50	8,00	396,00
DIRECAO EXECUTIVA	AUTO ELETRICA DO CELSINHO LTDA	03.020.651/0001-31	1217	BATERIA P/ VEICULO	PC	350,00	1,00	350,00
DIRECAO EXECUTIVA	JEAN PAULO MARCELINO ME	02.739.599/0001-05	1917	COLHER DE PAU 35 CM	UN	3,20	1,00	3,20
DIRECAO EXECUTIVA	JEAN PAULO MARCELINO ME	02.739.599/0001-05	1917	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO	UN	6,00	1,00	6,00
DIRECAO EXECUTIVA	JEAN PAULO MARCELINO ME	02.739.599/0001-05	1917	BACIA DE PLASTICO (20 LITROS)	UN	18,00	1,00	18,00
DIRECAO EXECUTIVA	JEAN PAULO MARCELINO ME	02.739.599/0001-05	1917	FACA DE COZINHA (No06)	UN	11,00	1,00	11,00
DIRECAO EXECUTIVA	JEAN PAULO MARCELINO ME	02.739.599/0001-05	1917	FACA DE COZINHA (No07)	UN	4,00	1,00	4,00
DIRECAO EXECUTIVA	JEAN PAULO MARCELINO ME	02.739.599/0001-05	1917	TABUA DE CARNE GRANDE	UN	9,00	1,00	9,00
DIRECAO EXECUTIVA	JEAN PAULO MARCELINO ME	02.739.599/0001-05	1917	POTE PARA PIPOCA	UN	2,50	50,00	125,00
DIRECAO EXECUTIVA	JEAN PAULO MARCELINO ME	02.739.599/0001-05	1917	CONCHA GRANDE	UN	4,00	2,00	8,00
DIRECAO EXECUTIVA	JEAN PAULO MARCELINO ME	02.739.599/0001-05	1917	PORTA SABAO	UN	2,00	1,00	2,00
DIRECAO EXECUTIVA	FERNANDO RODRIGUES RIZZO 10607052651	22.379.653/0001-66	2117	TONER PARA IMPRESSORA	UN	65,00	3,00	195,00
DIRECAO EXECUTIVA	PAPELANDIA COMERCIO DE PAPEIS LTDA	71.058.085/0001-07	2617	PASTA COM TRILHO COR PRETA	UN	2,00	7,00	14,00
DIRECAO EXECUTIVA	PAPELANDIA COMERCIO DE PAPEIS LTDA	71.058.085/0001-07	2617	PASTA CATALOGO 0/50	UN	31,00	2,00	62,00
DIRECAO EXECUTIVA	PAPELANDIA COMERCIO DE PAPEIS LTDA	71.058.085/0001-07	2617	AGENDA	UN	36,90	10,00	369,00
DIRECAO EXECUTIVA	PAPELANDIA COMERCIO DE PAPEIS LTDA	71.058.085/0001-07	2617	ETIQUETA BRANCA	CX	18,00	1,00	18,00
DIRECAO EXECUTIVA	PAPELANDIA COMERCIO DE PAPEIS LTDA	71.058.085/0001-07	2617	GRAMPO TRILHO - CX C/ 50	CX	0,35	200,00	70,00
DIRECAO EXECUTIVA	PAPELANDIA COMERCIO DE PAPEIS LTDA	71.058.085/0001-07	2617	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	MT	5,50	1,00	5,50
DIRECAO EXECUTIVA	PAPELANDIA COMERCIO DE PAPEIS LTDA	71.058.085/0001-07	2617	PASTA SUSPENSÃO (TAM. OFICIO)	UN	19,00	2,00	38,00
DIRECAO EXECUTIVA	PAPELANDIA COMERCIO DE PAPEIS LTDA	71.058.085/0001-07	2617	MIDIA DVD-R	UN	6,00	1,00	6,00
DIRECAO EXECUTIVA	PAPELANDIA COMERCIO DE PAPEIS LTDA	71.058.085/0001-07	2617	PORTA CD ENVELOPE DE PAPEL	UN	0,25	1,00	0,25
DIRECAO EXECUTIVA	PANIFICADORA MOINHO DO TRIGO LTDA	02.051.425/0001-55	2717	PAO FRANCES (KG)	KG	10,00	20,00	200,00
Total da Compra								2.394,95